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Kurskod: SHGL12

Anmälningskod: 30116

Termin: VT-18

Startvecka: 201804

Slutvecka: 201823

Studietakt: 100%

Studieform: Distans

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 13

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
--Inga stora förändringar inför 2018. Vi fortsätter den inslagna vägen och försöker göra kopplingen mellan
undervisning och examination ännu bättre.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2018-06-29

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Samhällskunskap II med didaktisk inriktning, 30 hp (SHGL12)
Kursansvarig: Anders Broman





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Analysen gäller både campus och distans, sammanlagt har 15/41 studenter besvarat enkäten. Vi har de senaste åren ökat
genomströmningen på kursen främst gällande Människans ekonomiska villkor II och Politikens institutioner, en trend som
fortsätter även 2018. De åtgärder vi gjort för att stärka kvaliteten verkar således fungera. Överlag är de studenter som
besvarat enkäten också nöjda. Vi förstår det jobbiga med att ha ämnesdidaktisk och ämnesteoretisk examination dagarna
efter varandra. men det är inte bara en anpassning efter distansstudenterna utan vi menar också att förståelsen för det
ämnesdidaktiska mår bra av att ske när det ämnesdidaktiska lärts/lärs in och vice versa. Vi byter från Adobe till Zoom HT18
och hoppas att tekniken då fungerar bättre.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inga stora förändringar inför 2019.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


